〔様式３〕

（外国人留学生が語学試験で申請する場合に提出）

申請資格審査願
令和  年  月  日

経済学部・データサイエンス学部後援会会長 殿

                    学籍番号：

                    氏  名：             ㊞

後援会資格取得等報奨制度に基づく語学試験での申請資格審査を受けたいので、下記の

とおり申請します。

記

出身国名：                母語：          語

【学習歴】

小学校相当
年  月  日入学 ～    年  月  日卒業

（教育言語：        語）

中学校相当
    年  月  日入学 ～    年  月  日卒業

（教育言語：        語）

高等学校相当
    年  月  日入学 ～    年  月  日卒業

（教育言語：        語）

短期大学・大学相当
    年  月  日入学 ～    年  月  日卒業

（教育言語：        語）

【ＴＯＥＩＣ（ＩＰ）スコア】

（未受験の場合は、「未受験」と記入し、その理由を記入すること）

学部１回生時受験のＴＯＥＩＣ（ＩＰ）スコア        点
未受験の場合の理由：（                        ）
上記スコアを確認するため、大学が保管する成績を閲覧することに同意します。